ARTICLE 2 : Concessions de la CCI  

2.1 - En contrepartie des concessions du Département et du Syndicat Mixte mentionnées à l’article 2, la 
CCI s’engage à verser au Syndicat Mixte une somme globale, forfaitaire et définitive au titre des deux 
ports de 2.271.133,41 euros (Deux millions deux cent soixante et onze mille cent trente-trois euros et 
quarante et un centimes) euros (ci-après « l’Indemnité »). 

Ce montant est calculé comme suit :  

Détails du calcul Montant 

Trésorerie Rochefort              408 227,00   
Provision travaux Rochefort          1 768 056,00   
Cession gratuite terrains Rochefort              500 000,00